Pamatojoties uz 2003.gada 18.februāra Daugavpils pilsētas domes lēmumu Nr.957, uzņēmums 

tika pārveidots par Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās 

saimniecības uzņēmums”. 

5 

Sabiedrības pamatkapitāla1 lielums ir EUR 4 618 918.00 (četri miljoni seši simti 

astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņpadsmit euro un 00 centi), ko veido 4 618 918 (četri 

miljoni seši simti astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņpadsmit) kapitāla daļas. Sabiedrības 

kapitāla daļas nominālvērtība ir EUR 1.00 (Viens euro un 00 centi). 

Sabiedrība nav saņēmusi valsts vai pašvaldības budžeta finansējumu.2 

Sabiedrības īpašuma struktūra (tai skaitā līdzdalība citās sabiedrībās):   

 Kapitālsabiedrības 100% kapitāla daļu pieder Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai.